UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /TB - SGDĐT                Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Cơ cấu giáo viên của Trường THPT Kiến Thụy năm 2023

Căn cứ số người làm việc được giao năm 2023 của các đơn vị giáo dục

trực thuộc Sở; Căn cứ tình hình thực tiễn và xét đề xuất của đơn vị; Căn cứ Kết

luận cuộc họp ngày 10/3/2023 của Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo về việc

giao cơ cấu giáo viên đối với các trường THPT công lập trực thuộc Sở năm 2023;

 Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo cơ cấu giáo viên Trường THPT Kiến

Thụy năm 2023 là 77 người (68 biên chế, 09 hợp đồng).

Cơ cấu giáo viên cụ thể như sau:

TT Giáo viên

Số người làm việc năm 2023

Tổng cộng Biên chế Hợp đồng

1 Toán học 12 11 1

2 Vật lý 7 6 1

3 Hóa học 7 6 1

4 Sinh học 4 4

5 Ngữ văn 10 9 1

6 Lịch sử 5 4 1

7 Địa lý 4 4

8 Công nghệ  3 3

9 Giáo dục Kinh tế& Pháp luật/GDCD 3 2  1

10 Giáo dục thể chất 5 4 1

11 Giáo dục Quốc phòng-An ninh 3 3

12 Tiếng Anh 10 9 1

13 Tin học 4 3 1

14 Âm nhạc 0 0

15 Mỹ thuật 0 0

Đơn vị căn cứ cơ cấu trên để sử dụng, tuyển dụng, tiếp nhận, hợp đồng,

tinh giản biên chế và giải quyết dôi dư giáo viên (nếu có)./.

Nơi nhận:                                                                                GIÁM ĐỐC
- Trường THPT Kiến Thụy (để t/h);

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT.

                                                                                                       Bùi Văn Kiệm

		2023-03-16T13:44:11+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-17T09:02:12+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-17T09:02:13+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-17T09:02:13+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-17T09:02:13+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!